Technika stlačeného vzduchu / Ovládací ventily, tlumiče hluku / Pneumatické ventily
09F -2/2 NC ELEKTROMAGNETICKÝ MEMBRÁNOVÝ VENTIL - Pulzní
normálně zavřený, včetně solenoidu IG 3/4 až 1" - 24V/220V
AC/DC 0,2 až 10 Bar
Kód produktu: 52853
Výrobce: AIGNEP
Pracovní teplota: -10°C až 90°C (+140)
Materiál produktu: Hliník, nerez, plast
Materiál těsnění: Volitelné
Norma výrobku: Stupeň krytí: IP 65
Použití produktu: Použití pro zařízení s pulsními dodávky
vzduchu
Médium: Vzduch
Materiál vnitřní: Nerez/ AL
Tyto pneumatické ventily 09F 2/2 NC mají jednu cestu a dvě
úlohy. Připojené závity na vsupu jsou stejné jako výstupní
(do 90° vývod ze spodu). Použití pro zařízení s vysokou
energií, pro které jsou významné vzduchové impulsy v
extrémně krátkých časech (0,1 sekundy). Výhody: Vysoké
průtoky, nízká spotřeba vzduchu, rychlá opakovatelnost,
okamžitá odezva, rozměry zaručují vysoký výkon. K použití
obvykle dochází v systémech sběračů prachu, čištění
průmyslových filtrů. Oblast: těžký průmysl, cementářský,
keramický nebo sklářský, lakovací kabiny. Doba odezvy:
Doba otevření/zavření: 100 ms.
Varianty zboží
Objednací kód Vnitřní
závit
Provozní
tlak
Hmotnost Regulace Velikost
[modul]
DN Mj Vaše cena bez
DPH
Sklad
09F0712500TB 2x G3/4" 0,5-8,0 bar 0,24 kg 150 l/hod. 24V DC (18W) 25 mm ks 1 553,00 Kč
09F0712500T1 2x G3/4" 0,5-8,0 bar 0,24 kg 150 l/hod. 24V AC (15VA) 25 mm ks 1 553,00 Kč
09F0712500T4 2x G3/4" 0,5-8,0 bar 0,24 kg 150 l/hod. 110V AC (15VA) 25 mm ks 1 553,00 Kč
09F0712500T5 2x G3/4" 0,5-8,0 bar 0,24 kg 150 l/hod. 230V AC (24VA) 25 mm ks 1 553,00 Kč
09F0912500TB 2x G1" 0,5-8,0 bar 0,255 kg 270 l/hod. 24V DC (18W) 25 mm ks 1 553,00 Kč
09F0912500T1 2x G1" 0,5-8,0 bar 0,255 kg 270 l/hod. 24V AC (15VA) 25 mm ks 1 553,00 Kč
09F0912500T4 2x G1" 0,5-8,0 bar 0,255 kg 270 l/hod. 110V AC (15VA) 25 mm ks 1 553,00 Kč
09F0912500T5 2x G1" 0,5-8,0 bar 0,255 kg 270 l/hod. 230V AC (24VA) 25 mm ks 1 553,00 Kč
09FXG14400TB 2x G1.1/2" 0,5-8,0 bar 0,43 kg 774 l/hod. 24V DC (18W) 44 mm ks 2 555,00 Kč
09FXG14400T1 2x G1.1/2" 0,5-8,0 bar 0,43 kg 774 l/hod. 24V AC (15VA) 44 mm ks 2 555,00 Kč
09FXG14400T4 2x G1.1/2" 0,5-8,0 bar 0,43 kg 774 l/hod. 110V AC (15VA) 44 mm ks 2 555,00 Kč
09FXG14400T5 2x G1.1/2" 0,5-8,0 bar 0,43 kg 774 l/hod. 230V AC (24VA) 44 mm ks 2 555,00 Kč
	09F -2/2 NC ELEKTROMAGNETICKÝ MEMBRÁNOVÝ VENTIL - Pulzní normálně zavřený, včetně solenoidu IG 3/4 až 1" - 24V/220V AC/DC 0,2 až 10 Bar